
UCHWAŁA NR XLIX/741/2013
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie wyboru  przewodniczącego doraźnej Komisji  Rozwoju i Polityki Przestrzennej 
Rady Miejskiej  w Czeladzi

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001r. z późniejszymi  zmianami) oraz § 27 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej  Czeladź 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004  z dnia 28 października 2004r w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi, z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje 

§ 1.  Wybiera się  Radnego Władysława Oczkowicza  na  Przewodniczącego  doraźnej Komisji 

Rozwoju i Polityki Przestrzennej powołanej  Uchwałą  Nr XLIX/740?2013 z dnia 13 maja 2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Jolanta Moćko 




